香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列四川成渝高速公路股份有限公司（「本公司」）在上海證券交易所網
站發佈的《四川成渝高速公路股份有限公司關於天府新區至邛崍高速公
路建成通車的公告》，僅供參閱。

承董事會命
四川成渝高速公路股份有限公司

姚建成

聯席公司秘書

中國 •四川省 •成都市
二零二四年九月十二日

於本公告之日，董事會成員包括：執行董事羅祖義先生（董事長）、游志
明先生（副董事長）及馬永菡女士，非執行董事吳新華先生（副董事長）、
李成勇先生及陳朝雄先生，獨立非執行董事余海宗先生、步丹璐女士、
周華先生及姜濤先生。

* 僅供識別

 1

证券代码：601107      证券简称：四川成渝     公告编号：2024-050

债券代码：241012.SH   债券简称：24 成渝 01

四川成渝高速公路股份有限公司

关于天府新区至邛崃高速公路建成

通车的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

四川成渝高速公路股份有限公司（以下简称“公司”）投资建设的天府新区

至邛崃高速公路（以下简称“天邛高速”）建成通车，于 2024 年 9月 13日起按

零费率开通试运营。

2019 年 10 月 30 日，公司第六届董事会第三十次会议审议通过了《关于投

资天府新区至邛崃高速公路项目（“本项目”）及相关事宜的议案》。天邛高速

起于新津区永商镇文山村，接公司在建成乐高速公路扩容建设项目，止于邛崃市

孔明街道，全线采用双向六车道高速公路标准建设，全长约 42公里。

天邛高速是天府新区至邛崃的直达通道，连接沿线工业产业园区及旅游景

区，有效提升两地之间的运输和通行速度，既是成都市综合运输体系的重要组成

部分，也是四川省高速路网的重要补充。天邛高速的建成通车将进一步夯实公司

高速公路主业，为公司可持续发展增添动力。

天邛高速的具体收费时间及收费标准，公司将另行公告。

特此公告。

四川成渝高速公路股份有限公司董事会

2024 年 9月 12 日